Орган издания
Администрация Лапшихинского сельсовета

Лапшихинский вестник
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ

 31 июля  2020 г.                                                                                              № 37

Избирательная комиссия муниципального образования Лапшихинский сельсовет Ачинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
«31» июля 2020 года									№ 5

        О регистрации кандидатом  депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов четвертого созыва по одному многомандатному округу Ващенко Михаила Владимировича.
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов требованиям Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского Края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования Лапшихинский сельсовет Ачинского района Красноярского края установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов, порядок сбора подписей и оформление подписных листов, документы, представленные для регистрации Ващенко Михаилом Владимировичем кандидатом в депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов по одному многомандатному округу соответствуют требованиям статей 24,25,28 Закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае.
23 июля 2020 года кандидатом в депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов по одному многогмадатному округу для регистрации были представлены __ подписей избирателей, в соответствии со статьей 29 Закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено (9) подписей, недостоверными и недостоверными были признаны 0(ноль) подписей или 0 процентов.
В соответствии со статьями 14,29 Закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Лапшихинский сельсовет Ачинского района Красноярского края
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Ващенко Михаила Владимировича 1963 года рождения, место работы: ООО Иркутск энергострой РУСАЛ, котлочист, проживающего по адресу: Красноярский край Ачинский район, с. Лапшиха, ул.Советская, 26-1, выдвинувшему свою кандидатуру в депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов по одному многомандатному округу 23 июля 2020 года, в 16 часов 30 минут.
2. Выдать Ващенко Михаилу Владимировичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в газету « Лапшихинский вестник» для опубликования.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

_____________                          А.Г.Жуков
        (подпись)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

_____________                         Г.В.Иванова
        (подпись)

МП

Избирательная комиссия муниципального образования Лапшихинский сельсовет Ачинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
«31» июля 2020 года									№ 5/1
        О регистрации кандидатом  депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов четвертого созыва по одному многомандатному округу Соломатова Максима Сергеевича.
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов требованиям Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского Края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования Лапшихинский сельсовет Ачинского района Красноярского края установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов, порядок сбора подписей и оформление подписных листов, документы, представленные для регистрации Соломатовым Максимом Сергеевичем кандидатом в депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов по одному многомандатному округу соответствуют требованиям статей 24,25,28 Закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае.
27 июля 2020 года кандидатом в депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов по одному многогмадатному округу для регистрации были представлены __ подписей избирателей, в соответствии со статьей 29 Закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено (11) подписей, недостоверными и недостоверными были признаны 0(ноль) подписей или 0 процентов.
В соответствии со статьями 14,29 Закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Лапшихинский сельсовет Ачинского района Красноярского края
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Соломатова Максима Сергеевича 1978 года рождения, место работы: Филиал ОАО «РЖД», водитель автомобиля, проживающего по адресу: Красноярский край Ачинский район, с. Лапшиха, ул.Партизанская,1-В,выдвинувшему свою кандидатуру в депутаты Лапшихинского сельского Совета депутатов по одному многомандатному округу 23 июля 2020 года, в 16 часов 30 минут.
2. Выдать Соломатову Максиму Сергеевичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в газету « Лапшихинский вестник» для опубликования.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

_____________                          А.Г.Жуков
        (подпись)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

_____________                         Г.В.Иванова
        (подпись)

МП

	Лапшихинский вестник
Адрес издателя:
С. Лапшиха, ул. Советская, дом 8
Т.: 96-3-36
	Учредитель: администрация
Лапшихинского сельсовета
	Ответственный за издание:
Пергунова Татьяна Владимировна
Исполнитель:
Т.В. Пергунова

	Информационный лист «Лапшихинский вестник» утвержден Решением Лапшихинского сельского Совета депутатов от 01.07.2009г. №2-40Р  Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно